汕尾市人民政府办公室文件呈批表
紧急程度: 一般 密级:

来文单位 省工业和信息化厅 收文日期 2023年 02月 20日 办文编号

来文文号  粤工信融资函〔2023〕5号 页数 10

文件标题
广东省工业和信息化厅关于组织实施2023年促进小微工业企业上规模发展专项资金
的函

来文称：（摘要）

省工信厅组织实施 2023 年促进小微工业企业上规模发展专项资金。一、奖补对象及标准。
（一）奖补对象： 对 2022年小升规企业，以及2021年小升规后2022年工业增加值仍保持10%
以上增长的企业进行奖励。 （二）奖补标准：粤东、粤西、粤北地区每家企业奖补 20万元。
二、工作要求：（一）切实提高思想认识。（二）积极做好宣贯培训。（三）认真做好项目评
审。请各地准确填报附件1的各项内容，于4月20日前以市政府名义按时报省工信厅。

拟办意见：

拟请市工信局会同各县（市、区）人民政府统筹做好组织申报和项目评审监督工作，相关申报
材料适时报市政府审定。妥否？
呈海涛、志坚、树斌、良斌、骏涛、庆务同志审示。 建议提案科（综合五科） 潘伟亲 2023
年 02月 20日
已核，呈领导审示。 建议提案科（综合五科） 潘伟亲 2023年 02月 20日

领导审示意见：

郑海涛：同意。 2023年 02月 26日

黄志坚：拟同意。 2023年 02月 21日

温树斌：同意拟办，呈批。 2023年 02月 21日

郑良斌：拟同意。 2023年 02月 20日

许骏涛：拟同意。 2023年 02月 20日

林庆务：已核。 2023年 02月 20日

批示意见处理：

汕尾市人民政府办公室